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فرمــان مشــروطه در روز 14 
مرداد 1285 توسط مظفرالدین شاه 
به امضا رسید تا پایانی باشد بر آلام 
مردم ایران که از استبداد به ستوه 
آمده بودند، فرار از استبداد داخلی 
با چنگ زدن به اســتعمار خارجی 
سرنوشت شــومی را برای نهضت 
مشــروطه رقم زد، اوایل تابستان 
1285 انگلیس که به دنبال ایرانی 
ضعیف بود تا بتواند در جنگ قدرت 
با رقبای خود از جمله روســیه در 
ایران دســت بالا را داشته باشد به 

حمایت از مشروطه برخاست.
اوایل تابستان این سال افرادی 
که تعــداد آنها در عرض ده روز به 
حدود 20 هــزار نفر افزایش یافت 
در سفارت انگلیس متحصن شدند 
و مورد اســتقبال سفارت انگلیس 

قرار گرفتند!
 سردنیس رایت سفیر انگلیس 
در ایران بین سال های 1963-71 
در خاطرات خود در موارد متعددی 
به برنامه ریــزی دولت متبوع خود 
بــرای تبدیل کردن ســفارتخانه 
و کنســولگری های کشــورش در 
ایران بــه »مامــن« و »پناهگاه« 
مشروطه  خواهان جهت پیاده کردن 
مقاصد اصلی خود  اشاره کرده است.

این نوشــتار در پی آن نیست 
که به نقش دول خارجی در انقلاب 
مشــروطه بپردازد که بررسی آن 
مجال مجزایی می طلبد ولی سؤال 
اینجا است که بزرگانی که در میان 
آن ها علمای دین نیز دیده می شدند 
فریاد های شیخ شــهید فضل الله 
نوری را ناشنیده گرفته و به دست 

ساز انگلیس اعتماد کردند؟
جالب آنکه آیت الله شهید شیخ 
فضل الله نوری با شــمّ قوی خود 
دســت های پنهان و مرموز دولت 
انگلیــس را در غوغای مشــروطه 
می دیــد و فریاد مــی زد که »اگر 
بنای مشروطه بر حفظ دولت اسلام 
بــود، چرا یک عضوی از روس پول 

می گرفت و دیگری از انگلیس«؟
شیخ فضل الله نوری می پرسید 
»اسلام دنیا را به عدل و شورا گرفت؛ 
آیا چه اتفاق افتاده است که امروز 
باید دستور عدل ما از پاریس برسد و 
نسخه شورای ما از انگلیس بیاید«؟

تفاوت مشروطه
 با انقلاب اسلامی 

اســتبداد داخلی و اســتعمار 
خارجی دو روی سکه بدبختی های 
ملــت ایــران در طــول قــرون 
متمادی بوده اند، اگر وجه ســلبی 
اســتبداد  علیه  نهضت مشــروطه 

مشخص بوده و خود را نشان می داد 
وجه ایجابی آنکه بایســتی پس از 
پیروزی چه بر روی کار آید مشخص 
نبود، محمدحسن رجبی در نشست 
»شــیخ فضل الله نــوری؛ حدیث 
نامکرر« به این مسئله اشــاره کرده 
و گفت: در مشروطه خواست اولیه 
مردم عدالتخانه بود و عموم آنها از 
بی عدالتی و ظلم بی حد و حصر شاه 
و عوامل آنها به ســتوه آمده بودند. 
مردم در این انقلاب می دانســتند 
چه نمی خواهند، اما نمی دانســتند 
چه می خواهند. بــه عبارت دیگر، 
تفاوت حرکت مشــروطه و حرکت 
انقلاب اســلامی این بــود که در 
مشروطه وجه سلبی حرکت معلوم 
بود، اما وجه ایجابی معلوم نبود؛ حال 
آنکه در انقلاب اسلامی هر دو وجه 

مشخص بود.
در این رابطــه نیز گفتنی های 
زیادی است که از آن می گذریم ولی 
سؤال اینجا است که آیا »مشروطه« 
در رسیدن به هدف ضد استبدادی 
خود موفق شــد؟ پاسخ این سؤال 
آشکار است، نهضت ضد استبدادی 
مشــروطه به دیکتاتــوری عریان 
پهلــوی اول و دوم منتهی شــد و 
طبیعی اســت که بگوئیم و بر این 
نکته تاکید کنیم که »مشــروطه 
حرکتی شکســت خورده و بدون 

فرجام بود.«
مجلس شــورای ملــی پس از 
مشــروطه و بر پایــه اولین قانون 
اساســی تشــکیل شــد، از صدور 
فرمان مشــروطیت در سال 1285 
تا پیــروزی انقلاب اســلامی 24 
دوره مجلس شورای ملی دایر شد 
و جالــب اینکه در این مدت برخی 
ســال ها مجلس دایر نبــوده و به 
اصطلاح کشور در ایام فترت به سر 

بعدی در ایام فترت به سر می برد.
یک نمونه؛ انتخابات رسوا و 

انحلال مجلس بیستم!
19 خــرداد ماه 39 عمر چهار 
ساله مجلس نوزدهم بسر آمد. کمتر 
از 10 روز بعد در شرایطی که بحث 
درباره ســلامت و آزادی انتخابات 
موضوع مورد علاقــه اکثر محافل 
سیاســی بود، دکتر منوچهر اقبال 
رهبر حزب ملیون و نخســت وزیر 
وقت اولین نطق انتخاباتی خود را 
در مشــهد ایراد کرد. اقبال با دفاع 
از عملکرد دولتش ســوگند خورد 
انتخابات را ســالم برگزار کند. 30 
تیر ماه همین سال بود که همزمان 
با اوج گرفتن رقابت های انتخاباتی، 
دستور رسمی شــروع انتخابات از 
طرف وزارت کشور به فرمانداری ها 

ابلاغ شد. 
یک روز پس از آغاز رای گیری 
انتخابات بیستم اخبار و گزارش های 
متعــدد از دخالت حــزب حاکم 
انتخابــات تهران و  )ملیــون( در 
در  داشت.  حکایت  شهرســتان ها 
گیرودار مبارزات انتخاباتی، ابتدا این 
حزب مردم بود که سلامت انتخابات 
را زیر ســؤال برد و دولت را متهم 
کرد که با اســتفاده از قدرت خود 
تصمیــم دارد در انتخابات دخالت 
کند و کاندیداهای حزب ملیون را 
به عنوان وکلای تهران از صندوق 
درآورد اما رفته رفته منفردین جای 
حزب مردم را گرفتند و به دستگاه 

ادعای  بر  شهرســتان ها می آمد و 
دخالت دولــت در انتخابات صحه 
می گذاشــت. این چنیــن بود که 
منفردین طی اعلامیه ای ضمن اعلام 
بروز فساد در اخذ آرا، تقاضای ابطال 

انتخابات را مطرح کردند. 
درخواســت ابطال انتخابات در 
حالی مطرح شــد کــه در برخی 
مناطق هنوز رای گیری ادامه داشت 
و برخی حوزه ها نیز مشغول شمارش 

آرا بودند. 
روز پنجم شــهریور ماه پایان 
انتخابات تهران رســماً اعلام شد، 
در شــرایطی کــه گــروه کثیری 
انتخاب شــده در  از نماینــدگان 
شهرســتان ها با در دست داشتن 
اعتبارنامه های خــود راهی تهران 
شــده بودند، جمعی از چهره های 
سیاســی طی دیدار با دادســتان 
تهران علیه انتخابــات اعلام جرم 
کردند، علی امینی چهره شــاخص 
جریان منفردین نیز با اعلام پایان 
انتخابات تهران، در نشستی خبری، 
انتخابات دوره بیستم مجلس شورای 
ملی را »ننگین ترین انتخابات ادوار 

اخیر« دانست
همزمان با انتشــار فهرســت 
منتخبان تهران که نشــان می داد 
تمامی کاندیداهــای حزب ملیون 
در پایتخت به مجلس راه یافته اند، 
شــاه پس از یک هفته سکوت، در 
کنفرانســی مطبوعاتــی انتخابات 
دوره بیستم مجلس شورای ملی را 

را »خدشه دار« اعلام کرد و گفت: 
»مصلحت این است که نمایندگان 
با استعفای دسته جمعی دست دولت 
را در انتخابــات جدیــدی که باید 
بی طرفانه انجام گیرد باز بگذارند.«

ســاعتی بعــد وزیــر دربــار 
شاهنشــاهی هم اعلام کرد: »برای 
اینکــه انتخابــات آزاد و بی طرف 
انجام گیرد باید یک دولت بی طرف 
در مــدت انتخابات قــدرت را در 
دست داشته باشد تا به این طریق 
اعمال نفوذ عمدی یا غیرعمدی از 
طرف حزبی که قدرت را در دست 
دارد صورت نگیرد.« یک روز پس 
از این ســخنان، کلیه نمایندگان 
انتخاب شده از حزب ملیون، مردم 
و منفردیــن از نمایندگی مجلس 

استعفا کردند.«
ابطال انتخابات و سقوط دولت 
با استقبال گروه های مخالف مواجه 
شــد اما تردید در برگــزاری یک 

انتخابات نیز شرکت کردند. با وجود 
تغییر دولت، هنوز هم بسیاری در 
سلامت انتخابات تشکیک می کردند. 
از آن جملــه جبهه ملی بود که در 
روز 12 بهمن  ماه عده ای از رهبران 
آن در مجلس سنا متحصن شدند 
و تقاضــا کردند آزادی و ســلامت 
انتخابات تضمین شود، یک روز پس 
از آغاز تحصن، دانشجویان دانشگاه 
تهران با تعطیل کلاس ها از دانشگاه 
خارج شده دســت به تظاهرات به 
ســوی مجلس سنا زده و خواستار 

برگزاری انتخابات آزاد شدند.
همزمــان با ایــن درگیری ها 
انتخابات  بــرای  مجدد  رای گیری 
مجلس بیســتم انجام گرفت ولی 
همچنــان بحث تقلــب و تخلفات 
گسترده در انتخابات داغ و موضوع 
روز مطبوعات و جرائد بود! بیستمین 
دوره مجلس شورای ملی سرانجام 
پس از ماه هــا درگیری و اعتراض 

اســفند یعنی تنهــا دو روز پس از 
برگزاری انتخابات مجدد، دانشجویان 
دانشگاه تهران به علت عدم رضایت 
از مســائل جاری سیاسی دست به 
اعتصاب و تظاهرات زدند. آنان ضمن 
دادن شعار علیه اقبال نخست وزیر 
ســابق و رئیس دانشــگاه تهران و 
شــریف امامی نخســت وزیر وقت 
نسبت به انتخابات زمستانی مجلس 
شورای ملی اعتراض کردند. دو روز 
بعد شــورای دانشــگاه اعلامیه ای 
داد و دانشگاه تهران را برای مدت 

نامعلومی تعطیل کرد. 
دولت شریف امامی در شرایطی 
به فعالیت خود ادامــه می داد که 
نارضایتی کــه پــس از انتخابات 
مجلس بیســتم بروز کــرده بود، 
در ســطوح مختلف جامعه شدت 
می  گرفت. کمتر از دو هفته از تجمع 
بهارستان  میدان  در  دانشــجویان 
می گذشــت که بهارستان بار دیگر 

میزبان تجمعی اعتراضی شد. این بار 
معلمان بودند که به میدان بهارستان 
آمده بودند تا اعتراض خود را نسبت 
به شرایط بغرنج اقتصادی و سیاسی 
ابراز کنند، با کشــته شدن یکی از 
معلمین در تظاهرات شریف امامی 
نیز استعفا داد و این چنین بود که 
علی امینی نخست وزیر شد، امینی 
بلافاصلــه پس از نخســت وزیری 
در دیدار با شــاه خواستار انحلال 
مجلسین شــد. درخواستی که در 
روز 19 اردیبهشــت ماه با صدور 
فرمان انحلال مجلس شورای ملی 
و مجلس ســنا از سوی شاه، مورد 
قبول واقع شــد و از فردای آن روز 
بیســتمین دوره مجلس شــورای 
ملی پس از تنها 77 روز فعالیت به 

تعطیلی کشیده شد.
جالب اینکــه علی امینی پس 
از تصدی گری نخست وزیری طی 
اظهارات متعددی بر تقلب در همه 
دوره هــای انتخابات تاکید کرده و 
گفت: نود درصد مردم معتقدند با 
این قانــون انتخابات صحیح انجام 

نمی گیرد!
داعیه دار  همیشــه  که  امینی 
برگــزاری انتخابات ســالم بود از 
برگزاری انتخابات ولو ناســالم نیز 
اجتناب کرده و کشور برای مدتی 
طولانی بــدون مجلس ماند و صد 
البته در دوره های بعدی نیز تقلب 

روی دیگر سکه انتخابات بود، 
یک اعتراف؛ مشروطیت 

ورشکسته ایران!
شکست مشــروطه در رسیدن 
به آرمان های خود تا آنجا روشــن 
و واضح بود که نشــریه حکومتی 
تهران مصور در یادداشتی که 20 
مرداد 1340 آن را منتشر ساخت 
مشروطه را ورشکســته خوانده و 
نوشــت: این ســخن ]علی امینی[ 
نخســت وزیــر کــه »آرمان های 
مشروطه طلبان ایران هنوز تحقق 
پیدا نکرده و آرزوی مردم از حکومت 
مشروطه برآورده نشده است« کاملا 

با حقیقت مطابق است. 
در بخــش دیگــری از ایــن 
یادداشت آمده بود »مجلس چهارم 
که فقط برای تصویب قرارداد 1918 
انتخاب شده بود با کودتای 1299 
روبرو شد و طبعا ناگزیر از انحراف 
خط سیر سیاسی خود شد و بدون 
اینکه در ظاهر بخواهد خود را تابع 
مقتضیات حکومــت کودتا وانمود 
کند دست بســته تسلیم گشت و 
وقتی مجلس پنجم انتخاب می شد 
نشانه نفوذ مســتقیم حکومت در 

تعیین وکلای ولایــات نمودار بود 
و تنها در تهران هنوز نشــانه ای از 
آزادی انتخابــات باقی بود، وکلای 
مجلس چهارم و پنجم با وجودی که 
به مقتضیات سیاست روز آشنا بودند 
کوچک ترین قدمی برای اســتقرار 
اساس متزلزل مشروطه برنداشتند 
و راه را برای شــرکت دادن کسانی 
در حکومت مشروطه باز کردند که 
دست خود و کسان ایشان به خون 
شهدای مشــروطه آلوده شده بود 
و به طور کلی برای مجلس شــورا 
وظیفــه ای جز تصویب قوانینی که 

بر آن عرضه می شد باقی نماند.«
 تهــران مصور نتیجــه گرفت
»این بود محصول حکومت مشروطه 
که از عهــده حفظ حدود و حقوق 
خــود بر نیامد و هر چه بر عمر آن 
افزوده شد بر انحراف خط سیر آن 
نیز بیفزود. حق انتخاب نمایندگان، 
استقلال  ســه گانه،  قوای  تفکیک 
نیــروی قضایی ، قــدرت مراقبت 
مجلس بر دولت ، همه از دســت 
او به تدریج بیــرون رفت و اکنون 
]مــرداد 1340 [ که 56 ســال از 
عمر مشــروطه می گذرد پس از دو 
بار انتخاب که به قیمت میلیون ها 
تومان پول و ده ها جان تمام شــد 
مجلس بیستم در آستانه تشکیل 
آن منحل گشت و دولتی که روی 
کار آمد زمینه اجتماعی را برای امر 
انتخاب جدید که نخستین مقدمه 
و اســاس حکومت مشروطه است 
مساعد نمی نگرد و اعلام می کند که 
ملت ایران پس از 56 سال حکومت 
مشروطه هنوز لیاقت داشتن مجلس 
و حکومت مشــروطه را بنحو شان 
ندارد و اختلاف نظر در میان هیئت 
حاکمه و مردم هنوز بر سر معنی و 

مفهوم مشروطه و آزادی و قانون و 
حقوق و حدود قانونی و اختیارات 
و امتیــازات و مزایــای طبقاتی و 
حقوقی میراثــی وجود دارد یعنی 
این مدت 56 سال ورزش مشروطه 
برای تربیت سیاســی ملت ایران 
کافی نبوده است یا به عبارت دیگر 
باید پذیرفت که حکومت مشروطه 
در ایران ما شکست خورده است و 
از شکســت خورده انتظاری نباید 

داشت.«
سرانجام پس از 50 سال تقلب 
گســترده و برگزاری انتخابات غیر 
آزاد 15 مرداد 1357 روزنامه ها به 
نقل از شاه تیتر زدند: »به طور قطع 
می گویم که انتخابات باید صد در 
صد آزاد باشــد و رأی همه خوانده 
شود.« شــاه در این روز گفت »در 
انتخابات آزاد همــه خواهند دید 
تعداد طرفداران تمدن بزرگ چقدر 

است و دیگران چقدر.«
ولــی دیگــر دیر شــده بود و 
مشروطیتی که شاه میراث دار آن 
بود با شکست روبرو شده بود و ملت 
مسلمان ایران با انقلاب خود طرحی 
نو در انداخته بودند طرحی که در 
این نزدیک به چهل ســال مردم 
نمایندگان خود را با آزادی انتخاب 
می کنند، مســئولین قوه مجریه با 
انتخاب آنان مشــخص می شوند و 
دیگر نهادهای حاکمیتی نیز همه 
به صورت مستقیم و یا غیر مستقیم 

منتخب همین ملت هستند.
رهبــر معظم انقــلاب به این 
واقعیــت در مراســم تنفیذ حکم 
دوازدهمین دوره ریاست جمهوری 
به خوبی اشاره و تاکید کردند »نسل 
جدید ما فراموش نکند، ما دوره  قبل 
از انقلاب را با همه  وجودمان لمس 
کردیم؛ دیکتاتوری را، در حاشــیه 
بودن مردم را، بی اعتنائی به مردم 
در امر حکومت را با همه  وجودمان 
دیده ایم؛ جوان هــای ما ندیده اند. 
انقلاب  پیــروزی  از  مردم، قبــل 
هیچ نقشــی در مدیریتّ کشور و 
تعیین مدیران نداشــته اند؛ رؤسا، 
سلاطین، پادشاهان و اطرافیانشان، 
می آمدند، می رفتنــد، ]امّا[ مردم 
فقط تماشاچی بودند؛ هیچ نقشی 
نداشــتند. انقلاب اســلامی آمد و 
مردم را از حاشــیه به متن آورد؛ 
مردم شــدند صاحــب اختیار. از 
اوّل انقلاب، این دوازدهمین باری 
اســت که نتیجه  گزینــش مردم 
برای مدیریتّ قوّه  مجریهّ مشخّص 
می شود؛ لذا ]این[ مجلس، جلسه  

مهمّی است.«

می برده است!
مجالس ششــم تا دوازدهم در 
دوره پادشــاهی پهلــوی اول دایر 
گردیــد، در این دوره نمایندگان از 
سوی شاه تعیین می شدند و در عمل 
مجلس نهادی بی تاثیر در ساختار 
قدرت بوده اســت، در دوره پهلوی 
دوم نیز به دلایــل متعددی چون 
تقلب در انتخابــات و یا صلاحدید 
دولت ها و به امر شاه مجلس تعطیل 
و کشور تا تشکیل مجلس فرمایشی 

دولت و حزب ملیون حمله کردند. 
آنها با توجه به گزارش های متعدد 
از ناظران خود بر ســر صندوق ها، 
دخالــت حزب دولتــی ملیون در 
انتخابات تهران و شهرســتان ها را 

محرز می دانستند. 
ســیل تلگــراف بــود کــه از 

مردود دانست و عدم رضایت خود 
را ابراز کرد. 

با ســقوط اقبــال و روی کار 
آمدن شریف امامی، اعضای انجمن 
مرکــزی نظارت بر انتخابات تهران 
استعفا کردند. در پی تغییر دولت، 
شاه باردیگر انتخابات دوره بیستم 

انتخابات آزاد همچنان باقی بود. 
19 آذر 39 دســتور تجدیــد 
انتخابات دوره بیستم مجلس شورای 
ملی در تهران و شهرستان ها صادر 
شد. در این انتخابات برخی از وزیران 
کابینه اقبــال و گروهی از اعضای 
مســتعفی انجمن هــای نظارت بر 

در روز سه شــنبه دوم اســفند ماه 
1339 گشــایش یافت و شــاه در 
پیام افتتاحیــه، مجلس را به تهیه 
قانونی تازه برای برگزاری انتخابات 

دعوت کرد.
مجلس بیســتم از   همان ابتدا 
محــل بحث و جدال بــود. چهارم 

* رهبر معظم انقلاب در مراسم تنفیذ حکم دوازدهمین دوره ریاست جمهوری: نسل جدید ما فراموش نکند، ما 
دوره  قبل از انقلاب را با همه  وجودمان لمس کردیم؛ دیکتاتوری را، در حاشیه بودن مردم را، بی اعتنائی به مردم 

در امر حکومت را با همه  وجودمان دیده ایم؛ جوان های ما ندیده اند. 

* نشریه حکومتی 
تهران مصور 20 مرداد 1340: 

حق انتخاب نمایندگان، 
تفکیک قوای سه گانه، 

استقلال نیروی قضایی، 
قدرت مراقبت مجلس 

بردولت ، همه از دست او 
به تدریج بیرون رفت و 

اکنون که 56 سال از عمر 
مشروطه می گذرد پس از 
دو بار انتخاب که به قیمت 

میلیون ها تومان پول و 
ده ها جان تمام شد مجلس 
بیستم در آستانه تشکیل 

آن منحل گشت.

* مجالس ششم تا دوازدهم 
در دوره پادشاهی پهلوی 
اول دایر گردید، در این 
دوره نمایندگان از سوی 
شاه تعیین می شدند و 
در عمل مجلس نهادی 

بی تاثیر در ساختار قدرت 
بوده است، در دوره پهلوی 
دوم نیز به دلایل متعددی 

چون تقلب در انتخابات و یا 
صلاحدید دولت ها و به امر 
شاه مجلس تعطیل و کشور 
تا تشکیل مجلس فرمایشی 

بعدی در ایام فترت
 به سر می برد.

این ها را جوان های ما ندیده اند 

» مشروطه ورشکسته« 
و انتخاباتی که در یک سال دو بار ابطال شد 

  سیدروح الله امین آبادی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139560325006001561- 1395/5/11 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الیگودرز 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سلطان احمدی فرزند حسین بشماره شناسنامه 18 صادره 
از الیگودرز ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 295/66 مترمربع پلاک 3281 فرعی از 76 اصلی 
واقع در بخش سه الیگودرز خریداری از مالک رسمی آقای حسن احمدی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به  این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/5/26                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/6/11
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــفریدون نعمتی - رئیس ثبت اسناد و املاک الیگودرز

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139660325006000586- 1396/5/7 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الیگودرز تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روح اله مولائی فرزند عباس بشــماره شناســنامه 10 صادره از الیگودرز 
ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 114 مترمربع پلاک 3 و 6979 فرعی از 76 اصلی واقع در بخش 
ســه الیگودرز خریداری از مالک رســمی آقایان محمدحسن توکلی فرزند عزیزاله و ماشاءاله توکلی فرزند 
احمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/5/26                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/6/11
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــفریدون نعمتی - رئیس ثبت اسناد و املاک الیگودرز

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139660325006000566- 1396/5/2 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الیگودرز 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صغرا  لطفی فرزند محمود بشــماره شناسنامه 981 صادره 
از الیگودرز ششدانگ یکباب مغازه تجاری به مساحت 16/78 مترمربع پلاک 640 فرعی از 76 اصلی 
مفروز واقع در بخش ســه الیگودرز خریداری از مالک رسمی آقای احمدرضا گودرزی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/5/26                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/6/11
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــفریدون نعمتی - رئیس ثبت اسناد و املاک الیگودرز

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139660325006000522- 1396/4/19 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک الیگودرز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدحسین پارسه فرزند بابامحمدی 
بشماره شناســنامه 1651 صادره الیگودرز ششدانگ محوطه ســاختمان به مساحت 40/32 
مترمربع پلاک 3355 فرعی از 76 اصلی واقع در بخش سه الیگودرز خریداری از مالک رسمی 
آقای حمید ســلیمانی احد از ورثه جواد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به  این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/5/26                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/6/11
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــفریدون نعمتی - رئیس ثبت اسناد و املاک الیگودرز

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139560325006000966- 1395/6/3 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الیگودرز 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرادحســین رضائی فرزند میرزا بشــماره شناسنامه 586 
صادره از الیگودرز ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 154/92 مترمربع پلاک 2299 فرعی از 76 
اصلی واقع در بخش سه الیگودرز خریداری از مالک رسمی آقای میرزا رضائی عباسی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/5/26                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/6/11
فریدون نعمتی - رئیس ثبت اسناد و املاک الیگودرز

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی 

برابر رأی شــماره 139660325006000521 - 1396/4/19 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک الیگودرز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد علی شاهســواری فرزند علی 
بشماره شناسنامه 5 صادره از الیگودرز ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 96/92 متر مربع 
پلاک 8321 فرعی از 76 اصلی واقع در بخش ســه الیگودرز خریداری از مالک رســمی آقای 
علی پارسه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/5/26                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/6/11
فریدون نعمتی- رئیس ثبت اسناد و املاک الیگودرز

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رأی شــماره 139560325006000297 - 1395/2/18 و رأی اصلاحــی شــماره 
139560325006002277 - 95/6/27 هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الیگودرز تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی زهرا صلواتی فرزند جواد بشــماره شناسنامه 4160713017 صادره 
از الیگودرز دو دانگ مشــاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 131/51 متر مربع پلاک 
2521 فرعی از 76 اصلی واقع در بخش ســه الیگودرز خریداری از مالک رســمی آقای حسین 
عســگری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/5/26                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/6/11
فریدون نعمتی- رئیس ثبت اسناد و املاک الیگودرز

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رأی شــماره 139560325006000304 - 1395/2/18 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک الیگودرز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سما صلواتی فرزند جواد 
بشــماره شناســنامه 4160913970 صادره از الیگودرز دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 131/51 متر مربع پلاک 2521 فرعی از 76 اصلی واقع در بخش سه 
الیگودرز خریداری از مالک رســمی آقای حسین عسگری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/5/26                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/6/11
فریدون نعمتی- رئیس ثبت اسناد و املاک الیگودرز

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رأی شــماره 139660325006000565 - 1396/5/2 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک الیگودرز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گوهر مســلمی فرزند حســن بشماره 
شناســنامه 777 صادره از الیگودرز ششدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 163/81 متر مربع 
پلاک 1516 فرعی از 76 اصلی واقع در بخش ســه الیگودرز خریداری از مالک رســمی آقای 
بهزاد کرمی فرزند حمزه محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/5/26                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/6/11
فریدون نعمتی- رئیس ثبت اسناد و املاک الیگودرز

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رأی شــماره 139460325006004299 - 1394/8/3 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک الیگودرز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداله محرابی فرزند علی بشــماره 
شناســنامه 1391 صادره از الیگودرز ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 151/62 متر مربع 
پــلاک...... فرعی از 76 اصلی واقع در بخش ســه الیگودرز خریداری از مالک رســمی آقای 
اســماعیل توکلی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشــند می تواننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خودرا به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/5/26                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/6/11
فریدون نعمتی- رئیس ثبت اسناد و املاک الیگودرز

دادنامه
دادنامه غیرمکانیزه: 96-185           تاریخ صدور: 96/3/11

خواهان: محمدرضا عظیمی مصدق، فرزند هادی با وکالت راضیه مجیدی/ همدان، خیابان بوعلی، جنب 
برج آریان، ساختمان 402، طبقه فوقانی صرافی دقوقی.

خواندگان: 1- کوروش صادقی/ مجهول المکان 2- مسعود سنگری اهری/ همدان، دره مرادبیک، کوچه 
مقداد، سمت راست، درب سوم.

خواسته: مطالبه وجه
گردشــکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این 
شعبه و ثبت و اجرای تشریفات قانونی قاضی شورا پس از مشورت با اعضا شعبه و اعلام ختم رسیدگی 

به شرح آتی با استعانت از خداوند منان مبادرت به صدور رأی می نماید.
رأی قاضی شورا

در خصوص دادخواســت محمدرضا عظیمی مصدق فرزند هادی بــه طرفیت 1- کوروش صادقی 2- 
مسعود سنگری اهری به خواسته رسیدگی و صدور حکم بر محکومیت خواندگان به صورت تضامنی به 
پرداخت مبلغ 84/000/000 ریال طبق مشــخصات مندرج در متن دادخواست با احتساب خسارات ناشی 
از تأخیر تأدیه از تاریخ سررسید لغایت صدور و اجرای حکم قطعی به انضمام هزینه دادرسی و حق الوکاله 
وکیل، خواهان به شــرح دادخواست تقدیمی خواســتار مطالبه وجه یک فقره چک به شماره 923525 
مورخه 94/4/31 به مبلغ 84/000/000 ریال عهده بانک ملی شــعبه باباطاهر کد شعبه 6106، تقدیمی 
از ناحیه وکیل خواهان و گواهی عدم پرداخت بانک محال علیه دلالت بر استقرار دین به میزان خواسته 
در عهده خواندگان داشته و بقای اصول مستندات مذکور در ید مدعی دلالت بر بقای دین و اشتغال ذمه 
خواندگان و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن را دارد، لذا چون خواندگان علیرغم ابلاغ وقت رسیدگی 
از طریق روزنامه کیهان به شــماره 21613 مورخه 96/2/13 در جلســه شورا حاضر نشده و لایحه ای 
ارسال ننموده است و در قبال دعوای مطروحه دفاعی معمول نداشته و دلیلی بر برائت ذمه خود اقامه و 
ارائه نکرده است خواسته خواهان را وارد تشخیص و به استناد مواد 198، 501، 502، 503، 519 و 522 
قانون آئین دادرسی مدنی مصوب 1379 و مواد 313 و 314 قانون تجارت حکم به محکومیت خواندگان 
به صورت تضامنی به پرداخت مبلغ 84/000/000 ریال بابت چک مورد دعوا و خســارت تأخیر تأدیه از 
تاریخ سررســید چک مورخه 94/4/31 لغایت اجرای حکم برابر محاسبه اجرای احکام بر اساس شاخص 
نرخ تورم سالانه اعلامی از بانک مرکزی و مبلغ 2/475/000 ریال هزینه دادرسی در حق خواهان صادر 
و اعلام می نماید رأی صادر شــده غیابی محســوب و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این 

شعبه و 20 روز پس از آن قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم عمومی شهر همدان می باشد.
قاضی شعبه ۱۲۷ شورای حل اختلاف همدان- اسماعیل بیان

رونوشت برابر اصل اداری است.
مسئول دبیرخانه شعبه ۱۲۷ شورای حل اختلاف همدان- قاسملو

م الف 2350

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششــدانگ یک قطعه باغ تحت پلاک 105 فرعی از 3198- اصلی واقع در بخش 4 قزوین 
ذیل ثبت 4369 صفحه 455 به نام آقای غلامعلی اســمعیل زاده صادر و تسلیم گردیده است. نامبرده برابر 
حصر وراثت شــماره 293 مورخ 47/7/13 شعبه اول دادســرای قزوین فوت نموده و وراث وی عبارتند از 
علی اکبر، حســن، حسین، زهرا، فاطمه، خدیجه، صدیقه شهرت همگی اســمعیل زاده می باشد. حال آقای 
حسین اسمعیل زاده نیز برابر حصر وراثت شماره 1445 مورخ 75/10/3 نیز فوت شده که وراث وی عبارتند 
از: محمدرضــا، پروین، فاطمه، عذرا، علیرضا، محمد شــهرت همگی اســمعیل زاده و خانم خدیجه خانم 
عاصــی عیال متوفی. حال برابر دادنامه 9009972810100436 مورخ 90/5/8 شــعبه اول دادگاه عمومی 
حقوقی قزوین ششــدانگ پلاک مذکور در سهم وراث حســین اسمعیل زاده قرار گرفته که آقای علیرضا و 
فاطمه و عذرا شــهرت همگی اســمعیل زاده با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند به علت 
ســهل انگاری گردیده و تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده 120 
آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی 
داشــت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت 
ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل ســند مالکیت و ســند معامله تسلیم نماید و 
چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود 
اداره ثبت المثنی ســند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تســلیم خواهد کرد. این آگهی در یک 

نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.
حسن غلامحسینی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک قزوین

تاریخ انتشار: 96/5/26

آگهی ابلاغ
جناب آقای سیدحســین میرزاده فرزند محمد کارشــناس 

کانون فرهنگی آموزش و پرورش بوئین زهرا 
در اجرای قانون آیین دادرســی مدنی به شــما که به استناد رای 1084 
مورخه 1396/5/4 هیئت بدوی رســیدگی بــه تخلفات اداری کارمندان 
آموزش و پرورش اســتان قزوین بر حســب ارتکاب غیبت غیرموجه به 
بازخرید خدمت از آموزش و پرورش محکوم شده اید و رای صادر گردیده 
است، ابلاغ می گردد ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی جهت 
تحویل و رویت رای مذکــور به کارگزینی اداره آموزش و پرورش محل 
خدمت خود مراجعه نمایید در غیر این صورت پس از پایان مهلت مذکور 

رای، رویت شده تلقی و به مرحله اجرا گذاشته خواهد شد.
هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری
 کارمندان آموزش و پرورش استان قزوین

آگهی ابلاغ
آقای علی پذیرا فرزند محمد مشاور مدارس آموزش و 

پرورش شهرستان بویین زهرا
در اجرای قانون آئین دادرسی مدنی به شما که به استناد رای 1083 مورخه 
1396/4/28 هیئت بدوی رســیدگی به تخلفات اداری کارمندان آموزش و 
پرورش اســتان قزوین برحسب ارتکاب غیبت غیرموجه به اخراج از آموزش 
و پرورش محکوم شــده اید و رای صادر گردیده است، ابلاغ می گردد ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ انتشــار این آگهی جهت تحویل و رویت رای مذکور 
به کارگزینی اداره آموزش و پرورش محل خدمت خود مراجعه نمایید، درغیر 
اینصورت پس از پایان مهلت مذکور رای، رویت شــده تلقی و به مرحله اجرا 

گذاشته خواهد شد.
هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری
کارمندان آموزش و پرورش استان قزوین

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمود غلامحســینی دارای شناسنامه شماره 4020003769 به شرح 
دادخواست به کلاســه 113/317/96ح از این حوزه درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان  ســیف الله غلامحسینی به 
شناســنامه شماره 1 در تاریخ 96/4/12 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 

گفته ورثه حین الفوت آن متوفی منحصر است به:
1-محمود غلامحسینی به شماره شناسنامه 4020003769 پسر متوفی

2- قیدعلی غلامحسینی به شماره شناسنامه  1134 پسر متوفی
3-  محمد غلامحسینی به شماره شناسنامه  666 پسر متوفی

4-  احسان الله غلامحسینی به شماره شناسنامه  510 پسر متوفی
5-  فتح اله غلامحسینی به شماره شناسنامه  511 پسر متوفی

6- اعظم غلامحسینی به شماره شناسنامه 4020387291 دختر متوفی
7-پری غلامحسینی به شماره شناسنامه 836 دختر متوفی

8- سکینه غلامحسینی به شماره شناسنامه 837 دختر متوفی
9- ملیحه غلامحسینی به شماره شناسنامه 665 دختر متوفی

10- فاطمه غلامحسینی به شماره شناسنامه 4020117470 دختر متوفی
11- زهرا غلامحسینی به شماره شناسنامه50 دختر متوفی

12-اکرم غلامحسینی به شماره شناسنامه 4020003777 دختر متوفی
13- اشرف ویانی به شماره شناسنامه 287 همسردائمی متوفی

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی/متوفیه  نزد او 
باشــد از تاریخ نشر نخســتین آگهی ظرف یک ماه تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.

م الف267

رئیس حوزه شماره 113 
شورای حل اختلاف کبودر آهنگ

سند کمپانی خودروی پراید مدل 1381 به رنگ 
نقره ای سیرمتالیک به شماره موتور 00293799 
و شماره شاسی  S1412281759103 به شماره 
پــلاک 17-377 ل 47 بنام ســکینه ولی زاده 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانــه بهره بــرداری شــماره 25808/3 مورخ 
59/10/2 شــرکت مــرغ گزنه گلــه به ظرفیت 
50هزار قطعه واقع در روســتای آســیاب سربخش 
مرکزی شهرســتان قائم شــهر مفقود گردیده از 

درجه اعتبار ساقط است.

گمشده
عکس متعلق به آقای محمدعلی اســماعیلی فرزند 
حبیب متولد 1346 ساکن فردوس از تاریخ 95/11/9 
از منزل خــارج و تاکنون مراجعت نکرده اســت از 
کســانی که از وی اطلاعی دارند درخواست می شود 
با شماره تلفن 32722175-056 و 09019615876 

تماس و خانواده ای را از نگرانی دربیاورند.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی  
در پرونده کلاســه 960257 شعبه 107 دادگاه کیفری دو 
ســنندج، آقایان رضا عباسپور فرزند ابراهیم و مجید اسدی 
غیاثوند فرزند ســیف الله مجهول المکان، متهم هستند به 
کلاهبرداری، به دستور دادگاه، وفق ماده 344 قانون آیین 
دادرسی کیفری، مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشــار درج، تا نامبردگان در جلسه رسیدگی مورخه 
1396/7/30 ســاعت 9/30 صبح شــعبه 107 کیفری 2 
سنندج شرکت نمایند، در صورت عدم حضور، دادگاه غیابا 

مبادرت به اتخاذ تصمیم خواهد نمود.
امین زاده- مدیردفتر شعبه ۱0۷ دادگاه 
کیفری دو شهرستان سنندج

سند کمپانی خودرو سواری استیشن هیوندای توسان به 
شماره پلاک 66239- اروند به رنگ سفید مدل 2017 
و شماره موتور G4NAGU257477 و شماره شاسی 
TMAJ28138HJ300594 مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز خودروی ســمند X7 مدل 1385 به رنگ 
ـــــ 529 ب 86 و شــماره موتور  نقره ای به شــماره ـ
12485063325 و شماره شاسی 14554020 متعلق به 
خانم مینا السادات موقر افضلی فرزند سیدجواد مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط است.

ایران
45

چون زهرا طاهر مالک خودرو سواری پژو 405 به شماره انتظامی ایران 348 د 51 ایران73 
شماره موتور 12490308178 شماره شاســی NAAM11CA7CK506571 به 
علت فقدان ســند کمپانی و برگ سبز تقاضای رونوشت المثنی نموده است لذا چنانچه 
هر کس ادعایی در مورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی سازمان 
فروش شــرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی 
است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. مدت اعتبار این 

آگهی یکسال است.

چون علی اکبر اســدی دالینی مالک خودرو ســواری پژو 206 به شــماره 
انتظامی 569 ص 66 ایران 63 شماره موتور 14188070080 شماره شاسی 
 NAAP03ED2AJ103888بــه علــت فقدان ســند کمپانی تقاضای 
رونوشــت المثنی نموده اســت لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودرو 
مذکور دارد ظرف مدت  ده روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش شــرکت 
ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است 
پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. مدت اعتبار 

این آگهی یکسال است.

سند مالکیت موتور سیکلت یک سیلندر دلتا به رنگ مشکی 
 ،NC5125D9427353 متالیک مدل 1394 شماره شاسی
شماره موتور 0125NC5022614 و شماره پلاک 61527 
ایران 753 به نام علیرضا اســتقامت مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند ناوگان کامیونت ایویکو مدل 1386 
کشــنده به شــماره انتظامی 445 ع 72 ایران 54 
و شــماره کارت 1856625 و بــه شــماره پرونده 
212323040 تاریــخ صــدور کارت 1386/9/25 

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

دادخواست
خواهان/خواهان خانم زینب طاهری دادخواســتی به طرفیت خوانده/خوانده آقای علیرضا زندیان به خواسته 
صدور گواهی عدم امکان سازش تقدیم دادگاه عمومی شهرستان عسلویه نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
اول دادگاه عمومی بخش عســلویه واقع در عسلویه ارجاع و به کلاسه 9609987733300486 ثبت گردیده 
که وقت رســیدگی آن 1396/7/19 و ســاعت 10/00 صبح تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر 
آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 

را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه اول دادگاه عمومی بخش عسلویه - ابوذر جوکاری


